
r 

~ . 

! 

/ 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МИНИСТЕРСТВО.ОБРАЗОВАНИЯ, НА.УКИ И МОЛОДЕЖИ 

(МИНОБР АЗОВАНИЯ КРЫМА) 

ПРИКАЗ 

·зtJ. о. J;) о .2024 г. --- г. Симферополь 

О проведении 

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 

2024/2025 учебном году на · 
технологической платформе 

«Сириус.Курсы» 

В соответствии с Законом Республики Крым от 19 июля 2022 года 
№ 307-ЗРК/2022 «Об исполнительных органах Республики Крым», 

постановлением Совета министров Республики Крым от 22 апреля 2014 
года № 77 «Об утверждении Положения о Министерстве образования, науки 
и молодежи Республики Крым», приказом Министерства образования, науки 

и молодежи Республики Крым от 31.07.2024 № 1166 «О проведении . 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном 
году в Республике Крым» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить : 

1.1. График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по астрономии, биологии, информатике, математике, физике, 

химии с использованием дистанционных информационно-

коммуникационных технологий на технологической платформе 

«Сириус.Курсы» (далее - ШЭ ВсОШ на платформе «Сириус.Курсы») в 

2024/2025 учебном году согласно приложению 1 (прилагается). 
. 1.2. Требования к проведению ШЭ ВсОШ на платформе 

«Сириус.Курсы» в 2024/2025 учебном году согласно приложению 2 . 
(прилагается). 

1.3. Состав апелляционной комиссии: ШЭ ВсОШ на платформе 

«Сириус.Курсы» в 2024/2025 учебном году согласно приложению 3 
(прилагается). . 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

министра Беспалову С.Э. 

Министр В.В. Лаврик 

•. 
1' 
' 
















